
Pozvánka pro vystavovatele na
Veletrh cestovního ruchu a volného času f.re.e
Mnichov-výstaviště: 19.-23.2.2025

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás pozvat k aktivní účasti na mezinárodního veletrhu f.re.e -

největším bavorském veletrhu pro cestování a volný čas.

Na začátku turistické sezóny nabízí veletrh f.re.e ideální platformu pro setkání s

aktivním publikem, které se již těší na vaše nabídky pro rok 2025. Atraktivní

lokalita Mnichova s moderním veletržním centrem přitahuje mnoho návštěvníků

a nabízí ideální podmínky pro úspěšnou účast na veletrhu. 

Vaše výhody:

- oslovíte ekonomicky silné návštěvnické publikum

- bezplatné prezentační možnosti na pódiích

- možnost přímého prodeje vašich výrobků

Statistika letošního ročníku veletrhu:

- Počet návštěvníků: 147 000

- Počet vystavovatelů: 1015 z 50 zemí na ploše 88 000 m² 

Cenové podmínky účasti se samostatnou expozicí:

Nájemné výstavní plochy, řadová : 129 EUR/m² 

Nájemné výstavní plochy, rohová : 139 EUR/m² 

Nájemné výstavní plochy, ze tří stran obchozí : 147 EUR/m²

Jednorázový povinný zápis do katalogu a online médií: EUR 230,-

Odpady + AUMA poplatek: EUR 3,60/m²

Veletrh je přehledně uspořádán dle těchto oborů:

Cestování / Caravaning a Camping / Cruises & Boat trips / Outdoorové sporty /

Vodní sporty / Cykloturistika / Zdraví & Wellness

Online nezávazná přihláška k účasti

Přihlášení na veletrh je nezávazné, závazným se stane, až Vám veletržní správa

pošle na podzim t.r. nabídku na umístění a vy toto umístění potvrdíte.

Využijte atraktivní ceny za realizaci expozice! Veletržní správa nabízí
vystavovatelům prostřednictvím firmy MEPLAN cenově výhodnou výstavbu
expozic na klíč od EUR 756,-/9m² expozice! Využijte snadný konfigurátor
expozic dle Vašich představ!

Na Váš zájem se těší a dotazy zodpoví

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR 

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno, tel.: 545176158

mobil: 602 711 012

www.expocs.cz  

Pokud si nepřejete být informováni o tomto veletrhu, odhlaste se prosím

https://free-muenchen.de/en/
https://free-muenchen.de/en/
https://free-muenchen.de/en/
https://free-muenchen.de/en/
https://free-muenchen.de/en/trade-fair/exhibitors/application-prices/
https://konfigurator.meplan.de/en/event/f_re_e_2025
https://konfigurator.meplan.de/en/event/f_re_e_2025
https://www.expocs.cz/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

